
 

                      
(Provincia di Ragusa) 

 

VIII     SETTORE  MANUTENZIONI –ECOLOGIA 

 

 

 
 

 

DETERMINA  DEL  CAPO  SETTORE  N°361  DEL 22/11/2010 
 

 

 

      

OGGETTO:  Liquidazione fattura n°  16 del  27.07.2010  della ditta  Alfa Omega di 

                       Cantarella    Maria Giovanna  Marina di  Ragusa. 

 

 

IL CAPO SETTORE 
 

                Premesso: 

  

Che con propria Determina   n°  198  del 13.07.2010  è stato autorizzato l’intervento urgente 

di disinfestazione delle borgate della fascia costiera del territorio comunale da parte della ditta Alfa 

Omega Snc. Di Cantarella M. Giovanna, con sede a Marina di Ragusa,  atteso il grave  problema 

della invasione  di insetti alati, mosche e zanzare  presso le borgate della fascia costiera  del 

territorio comunale; 

Che con la stessa determina è stata approvata  ed impegnata la spesa di   €. 1484,43, 

occorrente per il servizio indicato in premessa, al  servizio  1.09.05./10  intervento  03,   capitolo 95 

del  Bilancio  comunale  2010; 

Vista la fattura  n°  16 del  27.07.2010, presentata dalla Ditta Alfa Omega di                       

Cantarella    Maria Giovanna , con sede a Marina di  Ragusa Via Pozzallo n° 99, di importo pari ad 

€. 1484,43  relativa al servizio effettuato in piena stagione estiva presso le borgate del territorio 

comunale, ed  acquisita al prot. comunale in data 2 Agosto 2010,  al n° 24324;   

Vista l’attestazione del Responsabile del servizio dalla quale si evince che il servizio è stato 

effettuato nel rispetto delle qualità e quantità ordinate nonché nei termini e condizioni pattuite; 

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione e pagamento della somma 

complessiva di  € 1484,43  a favore della Ditta Alfa Omega Snc. Di Cantarella M. Giovanna, con 

sede a Marina di Ragusa, a saldo della  suddetta fattura; 

Visto l'art. 33 del vigente regolamento di contabilità, approvato con delibera di G. C. n. 77 

del 28/06/1996; 

           -Visto l'OREL vigente e la L.R. 11/12/1991 n° 48; 

 

DETERMINA 



 

1)- di liquidare e pagare a favore della ditta Alfa Omega di    Cantarella    Maria Giovanna , 

con sede a Marina di  Ragusa Via Pozzallo n° 99,  la complessiva somma di €. 1484,43   IVA 

compresa, a saldo della fattura indicata in narrativa; 

2)- di prelevare la superiore somma di €. 1484,43   dal servizio 1.09.05./10  intervento  03,    

capitolo 95 del  Bilancio  comunale  2010; ove risulta  disponibile per effetto della determina di 

impegno spesa  n°   198  del  13.07.2010; 

3)- di trasmettere copia originale della presente in uno a tutti i documenti giustificativi della 

spesa, al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti di competenza, ed in copia per 

conoscenza  al Sindaco ed al Presidente del Consiglio. 

 

                                                                                                           

                                                                                                 IL CAPO SETTORE 

                                                                                             ______________________    
                                                                                              (Geom. Antonino Bonincontro) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allegato alla Determina del Capo settore  n°  361   del  22/11/2010  

 

 

OGGETTO:  Liquidazione fattura n°  16 del  27.07.2010  della ditta  Alfa Omega di 

                       Cantarella    Maria Giovanna  Marina di  Ragusa. 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 IMPEGNO  N.       ________________________________________ 

 

 LIQUIDAZIONE  N.   ________________________________________ 

 

 MANDATO  N.         ________________________________________ 

 

 

VISTO:Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria 

 

                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                      (Dott.Salvatore  Roccasalva) 


